o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 03/2022 - EEMTI MENEZES PIMENTEL

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL- INEP23055995 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade

escolar, bem como o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO
DE INSCRIÇAO da SELEÇAO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL

DE ENSINO, conforme quadro abaixo:

DISCIPLINA: ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

ORDEM
PESSOAS COM RESULTADO PRELIMINAR DA

JUSTIFICATIVA
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO
SIM OU NÃO (DEFERIDNINDEFERIDA)

INDEFERIMENTO

ELETIVA DE C.DA -

01 EDISLEY MAYRA DOS SANTOS MENDES NAO DEFERIDA -

NATUREZA

ELETIVA DE C.DA -

02 ANTONIA MAYARA DOS SANTOS MENDES NAO DEFERIDA -

NATUREZA

ELETIVA DE C.DA
03 FRANCISCO IGOR LOPES TEIXEIRA NÃO DEFERIDA -

NATUREZA

04 ANTONIO LUTHIERRE GAMA CAVALCANTE
ELETIVA DE CDA

NÃO DEFERIDA -

NATUREZA

ELETIVA DE C.DA -

05 ROMÁRIO SOUZA MAGALHAES NAO DEFERIDA -

NATUREZA

ELETIVA DE C.DA
06 ERISON GADELHA DE LIMA NÃO DEERIDA -

NATUREZA

07 JOSÉ TELMO ALVES JUNIOR

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

ELETIVA DE CDA

NATUREZA

Pacoti-CE, 20 de janeiro de 2022

NÃO

RutS' Cleber Mendonça Vieira

Diretor Escolar

Rutêiiio Cleber M,Vieira
DiRETOR ESCOLAR
DO. 14/09/2018

DEFERIDA